Objeto: Pesquisa Multicêntrica como parte do
projeto "Programa de Prevenção de Diabetes: estudo nacional" - NUP: 25000.167231/2023-
28, desenvolvida no âmbito do PROADI - SUS. Vigência: 23/10/2025 a 31/12/2026. Data de
Assinatura: 23/10/2025. Valor: R$140.911,20 (cento e quarenta mil, novecentos e onze
reais e vinte centavos). Processo UFSC: 23080.010933/2025-24. Entidades. Assinam:
Ricardo Hutter e Marcos Nogueira Simões pela BP; Fabio Silva de Souza, pela FAPEU e
Irineu Manoel de Souza, pela UFSC.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 1/2025 - UASG 153163